W oo~ & W -

|

P e G G G G G G
O N EWN -O

19

61
25

ICF

37
55

9 |

65
44
64
m
45
90
58
19
68

M

51
66
72

62

46
89
35
12
54
78
87
50
85
22
60
81
99
82
96
93
95
36
88
42

40eme Rallye Ain-Jura
Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF

Pilote/Co-Pilote

ANCIAN Jérémi/VITRANI Olivier
GHERARDI Ludovic/DI LULLO Michel
ESPARCIEUX Pierre-Yves/DUC Kévin
CAPELO NOBRE Antoine/BERARD Ségoléne
CASSIN Lenaic/MURET Aurélien

MERLE Christophe/TRABLY Axel
NICOLAS Francis/NICOLAS Alexandre
ARNOU BenoiVROCHE Eloi

ROCHE Jean-Luc/BROCOURT David
GROSCARRET Franck/SASSO Sébastien
BESSON Jean-PascallBUELLET Frédéric
HIEYTE Charly/PEREIRA Mickael

REY Emenic/GINES Elodie

SEVELINGE Alexandre/VALETTE Sylvain
GARDONI Cédric/PACAUD Romain
PONE Sylvain/LOMBARD Jéréme
AUROUSSEAU Tommy/HAILLOUD Manon
CORSIN Bruno/MENESTRIER Ysatis
CHAVIN David/BERNUIT Mickaél
LATHUILLIERE Denis/BRUCHON Simon
BORGET Lionel/PAILLET Nicolas
MOLLAND Corentin/BEZIO Alexandre
CARTIER Victor/CRAEN Fabien
WILDERS Michel/WILDERS Daniglle
ARBEY Mickaél/JOSSERAND Alexis
GREILLER Vincent/GREILLER Maxime
ROUGEMONT Guy/BRICOT Cyril
SELLIER Julien/BERTAZZO Patrick
DEPLATIERE Amaud/DEPLATIERE Laurent
DE SA CORREIA Xavier/CURTET Rache!
SAVEY Corentin/CHARBONNEL Damien
VUAILLAT Damien/CHRISTEN Alicia
SAVEY Didier/BOUILLER Kévin
VIALLETON Serge/GONON Ludovic
BERTOIS Alexis/PRASSE Cédric
CARRIER Patrick/CARRIER Marion
WINIGER William/BARRAS Sophie
DESRAYAUD Olivier/BERGER Floriane
AMBLARD Jacques/AMBLARD Julie
LAMBERT Frédéric/BREVOT Tristan
TURQUET Loic/BEAUMONT Jean-Baptiste
GENTY Alban/DEGLETAGNE Romain
BLANC Yves/DUBOIS Alexianne
PERDRIX Kévin/PERRIER Valentin
DELHAYE Bruno/CHENE Clément

PACI Jean-Nogl/PERRIN Romain

RIZZO Maxime/RIGHETTI Océane
QUARROZ Damien/VOLPI Cécile

BECK Romain/JAGER Jonathan

FACCHINETTI Christophe/FACCHINETTI Amaury

DELUCINGE David/JOUVENOZ Cédric
SIMONET Jean-Pierre/REVOL Jean-Jacques

v MINASSIAN EmilieARTINEZ Clémence

CF=Championnat de France des Rallyes D2
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Voiture

1 |Ford Fiesta
1 Citroén DS3 WRC

2 |Citroén DS3
" Renault Clio RS
\Ford Fiesta
Subaru Impreza
Renault Clio RS
| | Subaru Impreza STI
Skoda Fabia
Renault Clio RS
Skoda Fabia
Renault Clio RS1
Citroén Saxo
Renault Clio Ragnotti
Citroén DS3
Peugeot 106 S16
Citroén C2 R2 Max
Volvo C30
"Peugeot 106 XS
Citroén Saxo VTS
‘Renault Clio RS
|Citroén Saxo VTS 16V
Toyota Yaris
Honda Civic Type R
Citroén Saxo VTS
Peugeot 206 RC
Mazda 323 GTR
Citroén Saxo VTS
|Porsche 996 GT3
Renault Megane C...
Peugeot 106 S16
|| Citroén Saxo
Peugeot 206 RC
Renault Clio 16S
{Peugeot 106 S16
'Peugeot 208 VTI
|Porsche Cayman S
Peugeot 306
Citroén AX GTI
Peugeot 106 S16
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 106 S16
Peugeot 207 RC
Peugeot 306 S16
Citroen DS3
Peugeot 205
Citroen DS3
|Citroén AX GTI
Peugeot 205 Rallye
"Peugeot 106 Rallye
Peugeot 208 VTI
6 |Citroén Saxo VTS

4 iCilroén c2

Temps
ES

| 1h21md3 6s
1h22m54 6s
1h30m12,0s
1h30ms2,1s
1h32m25,7s
1h32mé1 5s
1h32m59,0s
1h33m26,4s
1h33m32,4s
1h33m55,2s
1h34m26,0s
1h35m20,9s
1h35m25,2s
1h35m32,2s
1h35md1 8s
1 1n36m04,5s
11h36m39,3s
1h36md8,6s
1h36m58,3s
1h37m43 4s
1h37m56,0s
1h37m57 5s
1h38m12,5s
1h38m16.,4s
1h39m04,2s
1h39m08,7s
1h38m02,4s
1hd40m17,0s
1h40m31,9s
1h40m56,9s
1h42m08,9s
1h42m18 4s
| 1h43m01,7s
| 1h42m55,2s
1h43m39,4s
1h43m48 6s
1h45m20,3s

1h45m56,3s
1h46m11,0s
1h46mS50,8s
1h47m26,0s
1h47mdd 7s
1h45m55,9s
1h49m39,2s
1h50m21 4s
| 1h50m22,0s
| 1h60m33,1s
1h51m07 Bs
1h51m51,6s
1h53md3 9s
1h55m36,0s

2h19m05,0s |

1h45m37,2s |

FFSA/

smancee onsion IRALLYE
Date: 09.09.2017
Heure: 2% . 00
Page: 1
Temps Premiére
Pémlmj Total Voiture
1h21md43,6s
1h22m54,6s 1m11,0s
1h30m12,0s 8m28.4s
1h30m52,1s 9m08,5s
1h32m25,7s |  10m42.1s
1h32md1,5s | 10m57,9s
1h32m59,0s  11m154s
1h33m26,4s  11md28s
1h33m324s  11m488s
1h33m552s |  12m11,6s
1h34m26,0s | 12m424s
1h35m209s | 13m373s
1h35m25,2s | 13m416s
1h35m32,2s | 13md8 6s
1h35m41,8s | 13m58,2s
1h36m04,5s | 14m20 9s
1h36m39,3s | 14m557s
1h36md8,6s | 15m05,0s
1h36m58,3s | 15m14,7s
1h37Tmd3 4s | 15m59 8s
1h37Tm56,0s | 16m12.4s
1h37Tm57,5s | 16m13,9s
1h38m12,5s  16m28,9s
1h38m164s  16m328s
1h39m04,2s = 17m206s
1h39m08,7s = 17m25,1s
a700s' 1h40m024s = 18m188s
1h40m17,0s |  18m334s
0m20 1h40m51,9s |  19m08,3s
1h40m56,9s | 19m13,3s
1h42m08,9s | 20m253s
1h42m184s | 20m34,8s
1h43m01,7s | 21m18,1s
0m¥s 1h43m25,2s | 21md1Bs
1h43m394s | 21m558s
1h43md8,6s | 22m05.0s
1h45m20,3s | 23m36.7s
1h45m37,2s | 23m53.6s
1h45m56,3s  24m127s
1h46m11,0s  24m27 4s
1h46m50,8s 25m07,2s
1h47m26,0s 25m424s
1h47md4,7s | 26m01,1s
005 1h47m559s |  26m12,3s
1h49m39,2s | 27m556s
1h50m21,4s | 28m37 8s
1h50m22,0s | 28m384s
1h50m33,1s | 28mdS 5s
1h51m07,6s | 29m24 Os
1h51m$§1,6s | 30m08.0s
1h53m43,9s |  32m00 3s
1h55m36,0s | 33m52 4s
M35 2h20m35,0s | 58m514s




40eme Rallye International Ain-Jura
Trophée europeen des Rallyes Régionaux FIA - zone Alpine

ESCA
‘k\‘.‘(ht.x'ﬁ
PLASTICS VALLEE
CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF
‘(;o; Car Driver Nat ' Entrant Cls Pos FIA  Stage Diff 1st
| No Co-Driver Vehicle Cls Seed Time Diff Prev
1 1 Jean-Pascal BESSON F BESSON Jean-Pascal RC2 1 1:34:26.0
Frédéric BUELLET F Skoda Fabia
= P T bk 3. Pane Uslol G G
Liu e
/
A.00 2017
7% 0o
(09/09/2017 Page 1
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k, 40éme Rallye Ain-Jura FFSA

l-:s?.":;l Championnat de France des Rallyes 2éme Division pSmmonar ot k3 A 8 I WE
s i CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF gy T
Championnat de France des Rallyes D2 Page: 1
’ | |  |oem|cre ’ Temps | mJ Temps | Premiére
Pos| N° Pilote/Co-Pilote Nat | Cla |CItC| Voiture ES | Pénali Total | \Voiture

|

1
FIF 1h33m32,4s ‘

RS |4 1}Skoda Fabia 11h33m32,45

|
‘ 115 1;C‘ 1 ROCHE Jean-Luc/BROCOURT David
CF=Championnat de France des Rallyes D2
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al 40eme Rallye Ain-Jura FFSA/
é;:’*a Championnat de France des Rallyes 2éme Division o] 7.V T8 7 3
Ay Date: 09.09.2017
PLASTICS VAUEE CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF Hewe: 27, 00
PAR GROUPES Page: 1
Clse Temps Temps Premiére
Pos| N° Pilote/Co-pilote Nat | Cla| Pos Voiture ES Pénal Total Voiture
 Groupes N,FN confondus
1 132 | | ARNOU Benolt/ROCHE Eloi FIF |FN4| 1 |SubaryImpreza STI 1h33m26,4s 1h33m26 4s
2 |59 HIEYTE Charly/PEREIRA Mickae! FIF |FN3| 1 |Renault ClioRS1 1h35m20,9s 1h35m209s|  1m54.5s
3 61 SEVELINGE Alexandre/VALETTE Sylvain FIF |FN3| 2 |RenaultClic Ragnotti 1h35m32,2s 1h35m322s| 2m05.8s
4 |86 | | PONE Sylvain/LOMBARD Jérome FIF |FN2| 1 |Peugeot 106516 1h36m04 55 1h36m04,55]  2m38,1s
5 190 ARBEY Mickaél/JOSSERAND Alexis FIF |FN2| 2 |Citroén Saxo VTS 1h39m04,2s 1h39m04,2s|  5m37,8s
6 |58 GREILLER Vincent/GREILLER Maxime FIF |FN3| 3 |Peugeot 206 RC 1h39m08,7. 1h39m08,7s|  5md23s
7 (62 SAVEY Didier/BOUILLER Kévin FIF |FN3| 4 |Peugeot206RC 1h43m01,7 1h43m01,7s,  9m35,3s
8 |89 | BERTOIS Alexis/PRASSE Cédric FIF |FN2| 3 |Peugeot106 S16 1h43m39 4s 1h43m39,4s|  10m130s
|9 |87 | | LAMBERT Frédéric/BREVOT Tristan FIF |FN2| 4 |Peugeot 106516 1h46m11,0s 1h46m11,0s|  12md4,6s
10 |85 | | GENTY Alban/DEGLETAGNE Romain FIF |FN2| 5 |Peugeot 106 16 1h47m26,0s 1h47m26,0s|  13m59,6s
11 |60 PERDRIX Kévin/PERRIER Valentin FIF |FN3| 5 |Peugeot306S16 1h45m55,9s) 00 | 1h47mS59s(  14m29,5s,
12 |96 QUARROZ Damien/VOLPI Cécile FIF  |FN1| 1 |Citroén AX GTI 1h50m33,1s 1h50m33,1s|  17m0, 7s.
113 /95 FACCHINETTI Christophe/FACCHINETTI ... FIF |FN1| 2 |Peugeot 106 Rallye 1h51m51,6s 1h51m51,6s|  18m25,2s
|14 |88 SIMONET Jean-Pierre/REVOL Jean-Jacques FIF |FN2| 6 |[Citroén Saxo VTS 1h55m36,0s 1h55m36,0s|  22m09,6s
Groupes A, FA confondus
1 |2 | | GHERARDI Ludovic/DI LULLO Michel FIF  |ABW| 1 [Citroén DS3 WRC 1h22m54 6s 1h22m54 65
2 |20 | | MERLE Christophe/TRABLY Axel FIF |FA8| 1 |Subarimpreza 1h32md1,5s 1h32m415s|  9md6 9s
3 |34 REY Emeric/GINES Elodie FIF FABK 1 |Citroén Saxo 1h35m25,2 1h35m25,2s|  12m30,6s
4 |65 LATHUILLIERE Denis/BRUCHON Simon FIF |FA6| 1 |Citroén Saxo VTS 1h37m43 4 1h37md3ds| 14md8 8s
5 |44 | | BORGET LionelPAILLET Nicolas FIF |FA7| 1 |RenaultClioRS 1h37ms6,0 1h37m56,0s|  15m01 4s
6 |64 MOLLAND Corentin/BEZIO Alexandre FIF |FA6| 2 |Citroén Saxo VTS 16V  |1h37m57.5s 1h37m57,5s|  15m029s
|7 |1 CARTIER Victor/CRAEN Fabien FIF  |FA5| 1 |Toyota Yaris 1h38m12,5s 1h38m12,5s| 15m179s
8 |45 | | WILDERS MicheWWILDERS Danielle BB |FA7| 2 |Honda Civic TypeR 1h38m16 4s 1h38m16,4s| 15m21,8s
9 |19 ROUGEMONT Guy/BRICOT Cyril FIF |FAB| 2 |Mazda323GTR 1h38m024s|  2m00s | 1h40m024s| 17m07 8s.
' 10 |68 SELLIER Julien/BERTAZZO Patrick FIF  |FA8| 3 |Citroén Saxo VTS 1h40m17,0s 1h40m17,0s| 17m22,4s
' 11 |66 SAVEY Corentin/CHARBONNEL Damien FIF |FA8| 4 |Peugeot 106516 1h42m08 9s 1h42m089s| 19m14,3s
12 |46 VIALLETON Serge/GONON Ludovic FIF |FA7| 3 [RenaultClio 165 1h42m852s|  om3s | 1h43m25,2s| 20m30,6s
13 178 AMBLARD Jacques/AMBLARD Julie FIF |FAS| 2 [Citroén AX GTI 1h45ms6,3s 1h45m56,3s|  23m01,7s
Tourisme ou Grande Production Groupe R |
1 [3 | | ANCIAN JérémilVITRANI Olivier FF |R5| 1 |FordFiesta 1h21m43,6 1h21m43,6s
2 |6 ESPARCIEUX Pierre-Yves/DUC Kévin FF |R5| 2 |Citroén DS3 1h30m12,0 1h30m12,0s|  8m284s
3|29 | CAPELO NOBRE Antoine/BERARD Ségoléne | FIF | R3| 1 |Renault ClioRS 1h30m52, 1s 1h30m52,1s|  9m08,5s
4 |7 | CASSIN Lenaic/MURET Aurélien FIF |R5| 3 |FordFiesta 1h32m25,7s 1h32m25,7s|  10m42,1s|
5 |26 NICOLAS Francis/NICOLAS Alexandre FIF |R3| 2 |Renault ClioRS 1h32m59,0s 1h32m59,0s|  11m154s|
6 |5 ROCHE Jean-Luc/BROCOURT David FIF | R5| 4 [Skoda Fabia 1h33m32,4s 1h33m324s|  11md8,8s
7 |7 GROSCARRET Franck/SASSO Sébastien FIF |R3| 3 |RenaultClioRS 1h33m55,2s 1h33m85,2s|  12m11,6s
8 |1 BESSON Jean-Pascal/BUELLET Frédéric FIF |R5| 5 |SkodaFabia 1h34m26,0s 1h34m26,0s| 12md24s
9 25 GARDONI Cédric/PACAUD Romain FIF | R3| 4 [Citroén DS3 1h35m41,8s 1h35m41,8s| 13m58,2s
10 137 | | AUROUSSEAU Tommy/HAILLOUD Manon FIF |R2| 1 [Citroén C2 R2 Max 1h36m39,3s 1h36m39,3s|  14mS5,7s
11 |35 CARRIER Patrick/CARRIER Marion FF |R2| 2 |Peugeot208 VTl 1h43md8,6s 1h43md8 6s|  22m05,0s
12 2 BLANC Yves/DUBOIS Alexianne CHICH [R3| 5 |Peugeot207RC 1h47m4d,7s 1h47mdd,7s|  26m01,1s
13 |81 DELHAYE Bruno/CHENE Clément | FF |R1| 1 |CitrosnDS3 1h49m39,2s| 1h49m39,2s|  27m55 6s
14 |82 RIZZO Maxime/RIGHETTI Océane | FF [R1| 2 |CitroénDS3 1h50m22,0s| 1h50m22,0s|  28m38,4s
15 |36 ' DELUCINGE David/JOUVENOZ Cédric FIF |R2| 3 |Peugeot208 VTI 1h53m43 9s| 1h53md39s|  32m00,3s
16 |42 | | MINASSIAN Emilie/MARTINEZ Clémence FIF |R2| 4 |(Citroén C2 2n19m05,0sf  '™0s | 2h20m350s| 58m51 s
' Groupe GT
11 |1 DEPLATIERE Amaud/DEPLATIERE Laurent FIF  GT10 1 |Porsche 996 GT3 1h40m31,9s|  om2s | 1h40m51,9s
2 112 WINIGER William/BARRAS Sophie CHICH GT10 2 |Porsche Cayman S 1h45m20,3s 1h45m203s|  4m28 ds
' Groupe F2000 ,

o267
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40eme Rallye Ain-Jura

Championnat de France des Rallyes 2éme Division

FFSAJ

ESCA oz RALLYE
i CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF ol
g Heure: 23. 0O
PAR GROUPES Page: 2
1
Clse Temps Temps ] Premiére
Pos| N° Pilote/Co-pilote Nat | Cla| Pos Voiture ES  |Pénalitts Total = Voiture
1 |58 | CORSIN Bruno/MENESTRIER Ysatis FIF  [F214) 1 |Volvo C30 | 1h36m48,6s. 1h36m48 6s|
2 (92| | CHAVIN David/BERNUIT Mickaél FIF  F212| 1 |Peugeot 106 XSI 1h36m58,3s 1h36m58,3s.  Om09,7s
3 |5 DE SA CORREIA Xavier/CURTET Rache! FIF  |F214/ 2 |Renault Megane Coupée | 1h40m56,9s| 1h40m569s|  4m08,3s
4 |72 VUAILLAT Damien/CHRISTEN Alicia FIF  [F213| 1 |[Citroén Saxo 1h42m18 4s 1h42m184s|  5m298s
5 |54 DESRAYAUD Olivier/BERGER Floriane FIF  F214| 3 |Peugeot 306 1h45m37,2s 1h45m37,2s|  8md86s
6 |50 TURQUET Loic/BEAUMONT Jean-Baptiste FIF  [F214| 4 |Renault5GT Turbo 1h46m50,8s 1h46m50,8s| 10m02,2s
7 199 | PACI Jean-Noel/PERRIN Romain FIF  F211] 1 |Peugeot 205 1h50m21 4s 1h50m21,4s| 13m328s
[8 |93 | BECK Romain/JAGER Jonathan FiF  ¥F212| 2 |Peugeot 205 Rallye 1h51m07 6s 1h51m07.6s| 14m19,0s

CF=Champicnnat
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